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Saldo Inicial


Capítulo

 Descripción

 Rectificaciones

 Prescripciones

 Pagos Realiz.

 Pendiente Pago



de Obligaciones



1

 GASTOS DE PERSONAL

 13.122,65

 -694,64

         0,00

 11.930,69

 497,32



2

 GASTOS  CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

 95.339,09

 0,00

         0,00

 29.155,86

 66.183,23



3

 GASTOS FINANCIEROS

 144,53

 0,00

         0,00

 0,00

 144,53



4

 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

 3.149,86

 0,00

         0,00

 0,00

 3.149,86



6

 INVERSIONES REALES

 171.631,56

 0,00

         0,00

 17.341,83

 154.289,73



9

 PASIVOS FINANCIEROS

 14.476,55

 0,00

         0,00

 0,00

 14.476,55



Totales . . . . . .

   297.864,24

      -694,64

         0,00

    58.428,38

   238.741,22
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