AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS

Estado de Gastos de Cerrado. Ejercicio 2016 Agrupador por Económica (Capítulo) Desde: 1/1/2016 hasta 31/12/2016

Página:1

Capítulo	Descripción	Saldo Inicial de Obligaciones	Rectificaciones	Prescripciones	Pagos Realiz.	Pendiente Pago
1	GASTOS DE PERSONAL	13.122,65	-694,64	0,00	11.930,69	497,32
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	95.339,09	0,00	0,00	29.155,86	66.183,23
3	GASTOS FINANCIEROS	144,53	0,00	0,00	0,00	144,53
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.149,86	0,00	0,00	0,00	3.149,86
6	INVERSIONES REALES	171.631,56	0,00	0,00	17.341,83	154.289,73
9	PASIVOS FINANCIEROS	14.476,55	0,00	0,00	0,00	14.476,55
	Totales	297.864,24	-694,64	0,00	58.428,38	238.741,22

Fecha de Impresión: 01/06/2017 14:14:50